ATURCARA
CERAMAH PERDANA MAJLIS ILMU 2017

KHAMIS, 20 SAFAR 1439H BERSAMAAN 9 NOVEMBER 2017M

7.30 pagi : Ahli Jawatankuasa hadir

8.45 pagi : Para Jemputan hadir

9.15 pagi : Ketibaan Pembesar-Pembesar Negara dan Jemputan Khas

9.45 pagi : Keberangkatan Yang Teramat Mulia Paduka Seri Pengiran Anak Isteri
Pengiran Anak Sarah binti Pengiran Haji Salleh Ab Rahaman berserta
Kerabat Diraja

JADUAL SEMINAR MAJLIS ILMU 2017

SUB TEMA SEMINAR TARIKH TEMPAT

Pendidikan
18 Safar 1439H

7 November 2017M
Dewan Persidangan

Utama, ICC

Takmir Masjid Dewan Musyawarah, ICC

Dakwah dan Syiar 19 Safar 1439H
8 November 2017M

Dewan Persidangan
Utama, ICC

Kepimpinan Akar Umbi Dewan Musyawarah, ICC

Perundangan Syariah dan
Fatwa

20 Safar 1439H
9 November 2017M

Dewan Persidangan
Utama, ICC

Sosial dan Ekonomi Dewan Musyawarah, ICC

YANG MULIA DR. HAJI NORALIZAM BIN
HAJI ALIAKBAR

Yang Mulia Dr. Haji Noralizam bin Haji Aliakbar, lahir pada
17 November 1974M bersamaan dengan 2 Zulkaedah 1394H
di Kampung Pandai Besi B, Mukim Burong Pingai, Kampung
Ayer, Bandar Seri Begawan. Mula berkhidmat dengan Kerajaan
Kebawah Duli Yang Maha Mulia pada 31 Ogos 2000 secara tetap
dan menjawat jawatan sebagai Pegawai Ugama dan bertugas di Bahagian Penyebaran
Dakwah, Pusat Dakwah Islamiah (PDI) sehingga 2009.